
Наставни содржини по предметот македонски јазик за 9. одделение 

за период од 04.05.2020 до 08.05.2020 година 

Наставник: Дијана Пачешкоска Ѓорѓиева 

 

Дата Наставна содржина Страница во 
учебникот 

05.05.2020 Автобиографија 
„Мерак по книгата“ – Марко Цепенков – анализа 
 
-Проширување на знаењата за автобиографијата како 
литературен вид 
 

105-108 

06.05.2020 Собирачката дејност на Марко Цепенков 
 
-истражуваме и презентираме умотворби кои се дел 
од творештвото собрано од Цепенков 
 

 

07.05.2020 Од „Автобиографија“ на Григор Прличев 
-прераскажување на настан од животот на Прличев 
 

 

08.05.2020 Стилистика 
Функционални стилови и потстилови 
-нова наставна содржина од подрачјето јазик 
 

43-44 

 

 

 

**Во однос на наставните содржии и домашните задачи, секое одделение, од својот одговорен 

наставик, ќе добие појаснувања и насоки за содржината која е предмет на изучување.  

 

 

Седи дома, но не седи за џабе – учи  ☺ 

 


